

VINDELØV BYG ApS

c/o Gustav Vindeløv, Fredericiavej 389, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 88 97 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Gustav Vindeløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	VINDELØV BYG ApS c/o Gustav Vindeløv Fredericiavej 389 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 88 97 01 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Gustav Vindeløv
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	VINDELØV HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve tømrer- og snedkervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.197.832 kr. mod 10.951.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.641.244 kr. mod 3.331.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	10.197.832	10.951.047
1 Personaleomkostninger	-6.405.724	-6.341.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-440.131	-422.375
Driftsresultat	3.351.977	4.187.253
Andre finansielle indtægter	96.673	154.005
Øvrige finansielle omkostninger	-49.680	-55.227
Resultat før skat	3.398.970	4.286.031
2 Skat af årets resultat	-757.726	-954.549
Årets resultat	2.641.244	3.331.482
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.641.000	3.331.000
Overføres til overført resultat	244	482
Disponeret i alt	2.641.244	3.331.482

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.775.496	553.351
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.775.496</u>	<u>553.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.775.496</u>	<u>553.351</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.300.033	1.831.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.871.079	3.807.362
Udsudte skatteaktiver	0	72.325
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.266	0
Andre tilgodehavender	38.670	0
Periodeafgrænsningsposter	104.597	89.524
Tilgodehavender i alt	<u>6.415.645</u>	<u>5.800.282</u>
Likvide beholdninger	<u>1.384.926</u>	<u>1.473.558</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.800.571</u>	<u>7.273.840</u>
Aktiver i alt	<u>9.576.067</u>	<u>7.827.191</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.135.619	1.135.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.641.000	3.331.000
Egenkapital i alt	3.826.619	4.516.375
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.397	0
Hensatte forpligtelser i alt	76.397	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.276.025	1.240.364
Selskabsskat	182.270	577.684
Anden gæld	1.214.756	1.492.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.673.051	3.310.816
Gældsforpligtelser i alt	5.673.051	3.310.816
Passiver i alt	9.576.067	7.827.191

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.135.375	3.331.000	4.516.375
Udloddet udbytte	0	0	-3.331.000	-3.331.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>244</u>	<u>2.641.000</u>	<u>2.641.244</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.135.619</u>	<u>2.641.000</u>	<u>3.826.619</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.649.394	5.658.989
Pensioner	631.365	577.254
Andre omkostninger til social sikring	124.965	105.176
	<u>6.405.724</u>	<u>6.341.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	609.004	981.684
Årets regulering af udskudt skat	148.722	-27.135
	<u>757.726</u>	<u>954.549</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.577.471	2.108.539
Tilgang i årets løb	2.017.216	593.932
Afgang i årets løb	-1.127.142	-125.000
	<u>3.467.545</u>	<u>2.577.471</u>
Kostpris 31. december 2024		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.024.120	-1.601.745
Årets afskrivninger	-440.131	-422.375
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	772.202	0
	<u>-1.692.049</u>	<u>-2.024.120</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		
	<u>1.775.496</u>	<u>553.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		
	<u>1.775.496</u>	<u>553.351</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 37 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
